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105 24 1 22 David Vaudin LC Basel M60 00:43:19.520 Grossbritanien 1 4:19

120 26 8 24 Patrick Kellehan Dragons Running 
Club

M30 00:43:42.890 Schweiz 1 4:22

76 27 9 25 Nick Paisley M40 00:43:44.647 Grossbritanien 1 4:22

31 28 10 26 Kevin Hemsley M40 00:43:55.840 Schweiz 1 4:23

45 29 11 27 Martin Koella Tria Basilea M40 00:44:25.557 Schweiz 1 4:26

7 30 4 28 Andreas Bringold LG Niederbipp M50 00:44:27.817 Schweiz 1 4:26

132 31 3 29 Fabian Nützi Team Yakult M20 00:44:29.000 Schweiz 1 4:26

41 32 12 30 Norbert Kähny Rotkaehlchen M40 00:44:39.087 Deutschland 1 4:27

81 33 9 31 Samuel Rapp M30 00:44:45.063 Deutschland 1 4:28

108 34 10 32 Steve Weitnauer M30 00:44:45.270 Schweiz 1 4:28

12 35 13 33 Wolfgang Burkhardt M40 00:45:11.167 Schweiz 1 4:31

59 36 14 34 Marcel Lüthi M40 00:45:30.797 Schweiz 1 4:33

22 37 2 35 Elio Guiseppe Folini GS Castionetto M60 00:45:32.580 Schweiz 1 4:33

71 38 5 36 Marc Müller TV Inzlingen M50 00:45:40.377 Deutschland 1 4:34

17 25 2 23 Koen de Jong TV Riehen Juniore
n

00:43:32.853 Niederlande 1 4:21

121 22 8 20 Stephan Hoffmeyer Bottmingen M40 00:42:46.890 Schweiz 1 4:16

141 1 1 1 Lukas Borghardt Bad Säckingen M30 00:33:39.913 Baden-
Württemberg

1 3:21

137 2 1 2 Grant Schmidlech
ner

Basel M40 00:36:04.977 Schweiz 1 3:36

123 3 2 3 Frank Adelmann FC Liverpool M40 00:37:04.583 Baden-
Württemberg

1 3:42

65 4 2 4 Marco Meeuwse LC Basel M30 00:37:20.537 Niederlande 1 3:44

135 5 3 5 Martin Zwahlen Basel Running Club 
BRC

M30 00:38:34.097 Schweiz 1 3:51

4 6 1 6 Michael Barczay M20 00:38:51.990 Schweiz 1 3:53

124 7 2 7 Tobias Kron Wildcats M20 00:39:16.767 Schweiz 1 3:55

74 8 1 8 Björn Niederhause
r

SSC Riehen Juniore
n

00:39:51.373 Schweiz 1 3:59

119 9 4 9 Alejandro Aparicio 
Maeztu

Dragons Running 
Club

M30 00:39:55.293 Schweiz 1 3:59

138 23 3 21 Yves Wyckmans Basel Dragons 
Running Club

M50 00:43:09.503 Schweiz 1 4:18

145 10 1 10 Jonathan Reid Allschwil M50 00:40:12.890 Schweiz 1 4:01

83 12 1 1 Ella Revitt W20 00:40:34.000 Grossbritanien 1 4:03

106 13 5 12 Marco Venzi Basel Running Club M30 00:40:51.433 Schweiz 1 4:05

136 14 4 13 Emile Dupont Riehen M40 00:40:55.683 Schweiz 1 4:05

28 15 6 14 Marco Grosch M30 00:40:59.383 Schweiz 1 4:05

35 16 2 15 Kurt Iten sm run M50 00:41:52.577 Schweiz 1 4:11

30 17 5 16 Tobias Grüninger M40 00:42:04.203 Schweiz 1 4:12

125 18 1 2 Tina In-Albon Tria VC Allschwil W40 00:42:22.093 Schweiz 1 4:14

140 19 6 17 Rob Mc Collum Sissach M40 00:42:31.267 Schweiz 1 4:15

139 20 7 18 David Büsser Basel Running Club M30 00:42:34.387 Schweiz 1 4:15

55 21 7 19 Jorge López 
González

Basel Running Club M40 00:42:37.217 Spanien 1 4:15

69 11 3 11 Andrew Mossop Basel Dragons 
Running Club

M40 00:40:25.373 Schweiz 1 4:02
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39 61 22 55 Andreas Kümin M40 00:48:53.503 Schweiz 1 4:53

85 64 11 58 Lionello Ruggeri Basel Dragons 
Running Club

M50 00:49:03.353 Italien 1 4:54

37 65 25 59 Arthur Janssen M40 00:49:05.933 Schweiz 1 4:54

143 66 12 60 Alex Hatebur Riehen M50 00:49:15.383 Schweiz 1 4:55

127 67 26 61 Thomas Oswald Rheinfelden M40 00:49:18.887 Schweiz 1 4:55

49 68 13 62 Andreas Krause Laufbewegung 
Baselland

M50 00:49:28.997 Schweiz 1 4:56

82 69 14 63 Boris Redwanz M50 00:49:45.563 Deutschland 1 4:58

33 70 16 64 Lorenz Herzog Sportfreunde Fricktal M30 00:49:56.157 Schweiz 1 4:59

42 71 27 65 Attila Kis M40 00:50:07.537 Schweiz 1 5:00

90 72 3 66 Marius Schmidt TV Inzlingen Juniore
n

00:50:25.370 Deutschland 1 5:02

52 73 28 67 Patrick Liesche M40 00:50:37.987 Schweiz 1 5:03

75 63 24 57 Ole Nieswitz Amicitia Riehen M40 00:49:00.260 Schweiz 1 4:54

19 74 17 68 Mark Doroh M30 00:50:39.013 Schweiz 1 5:03

80 76 15 70 Thomas Ramp TV Riehen M50 00:50:43.190 Schweiz 1 5:04

73 77 4 71 Maxilian Müller TV Inzlingen Juniore
n

00:50:43.320 Deutschland 1 5:04

63 78 29 72 Len McCarthy M40 00:50:57.760 Irland 1 5:05

129 79 16 73 Guido Jacomer Riehen M50 00:51:01.190 Schweiz 1 5:06

130 75 3 69 Andreas Rösch TV Inzlingen M60 00:50:39.650 Schweiz 1 5:03

58 62 23 56 Zoran Lujic Running Team Möhlin M40 00:48:54.877 Kroatien 1 4:53

44 60 10 54 Darko Knutti TV Riehen M50 00:48:52.053 Schweiz 1 4:53

77 39 15 37 Pavel Petrov M40 00:45:50.407 Schweiz 1 4:35

116 40 1 3 Barbara Basler Möhlin W30 00:45:58.323 Schweiz 1 4:35

36 41 6 38 Roman Jacomet M50 00:46:11.860 Schweiz 1 4:37

34 42 11 39 Manuel Hugo TV Oeschgen M30 00:46:13.943 Schweiz 1 4:37

96 43 16 40 Timon Streicher M40 00:46:20.547 Schweiz 1 4:38

21 44 17 41 Chris Etterlen Swiss Marathonis M40 00:46:57.470 Schweiz 1 4:41

100 45 4 42 Guilherme Tomazi Basel Dragons 
Running Club

M20 00:47:01.267 Brasilien 1 4:42

6 46 18 43 Giuseppe Bonarrigo Running Team Möhlin M40 00:47:05.427 Schweiz 1 4:42

64 47 2 4 Lilith McGhee Basel Running Club W30 00:47:21.740 Schweiz 1 4:44

92 48 1 5 Gabi Schüpbach W50 00:47:28.610 Deutschland 1 4:44

89 50 12 45 Wieland Schmid M30 00:47:32.927 Schweiz 1 4:45

5 51 13 46 Olaf Baumann M30 00:47:39.783 Deutschland 1 4:45

133 52 19 47 Ivan Gonzalez Basel Dragons M40 00:47:48.163 Schweiz 1 4:46

20 53 14 48 Kay Eriautz M30 00:47:53.573 Schweiz 1 4:47

94 54 15 49 Franjo Simic Running Team Möhlin M30 00:47:54.907 Schweiz 1 4:47

86 55 8 50 Markus Rust LSV Basel M50 00:47:57.103 Schweiz 1 4:47

146 56 9 51 Marco Jaeck Oberwil BL M50 00:48:11.270 Schweiz 1 4:49

25 57 20 52 Rafael Gaisser M40 00:48:24.303 Deutschland 1 4:50

23 58 3 6 Mona Frank Basel Running Club W30 00:48:33.650 Deutschland 1 4:51

118 59 21 53 Marcio Fernandes Riehen M40 00:48:39.203 Schweiz 1 4:51

122 49 7 44 Heinz Zosso LG Niederbipp M50 00:47:30.877 Schweiz 1 4:45
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48 102 1 12 Greta Kollmar TV Riehen Juniorin
nen

00:54:50.547 Deutschland 1 5:29

61 105 8 92 Martin Maurer SSC Riehen M60 00:55:02.557 Schweiz 1 5:30

111 106 19 93 Michael Wiesner Sympany M30 00:55:12.990 Schweiz 1 5:31

107 107 2 14 Caroline Waltz Knutti TV Riehen W50 00:55:35.207 Schweiz 1 5:33

54 108 4 15 Anika Locher W20 00:56:04.673 Schweiz 1 5:36

15 109 5 16 Claudia Correia W20 00:56:04.993 Schweiz 1 5:36

142 110 6 94 Gian-David Klauser Aesch M20 00:56:05.110 Schweiz 1 5:36

56 111 34 95 Joshua Lubin M40 00:56:25.183 Schweiz 1 5:38

11 112 23 96 Daniel Bühlmann M50 00:57:00.743 Schweiz 1 5:42

148 113 5 17 Lynsey Geldeard Basel Dragons W40 00:57:33.237 Schweiz 1 5:45

38 114 24 97 Stefan Kämpf M50 00:57:39.233 Schweiz 1 5:45

93 104 3 13 Annabelle Segmüller W20 00:54:55.833 Schweiz 1 5:29

117 115 9 98 Wolfgang Schori Basel M60 00:58:30.523 Schweiz 1 5:51

18 117 36 100 Giuseppe di Marco M40 00:58:56.087 Schweiz 1 5:53

14 118 25 101 Rageth Clavadetsch
er

M50 00:58:56.133 Schweiz 1 5:53

16 116 35 99 Matthieu de 
Carbonnel

M40 00:58:46.010 Frankreich 1 5:52

97 103 22 91 Jürg Stucki M50 00:54:54.487 Schweiz 1 5:29

150 101 4 11 Noemi Gigliou Riehen W40 00:54:49.013 Schweiz 1 5:28

53 80 17 74 Christoph Lippuner LSV Frauenfeld M50 00:51:02.123 Schweiz 1 5:06

149 81 2 7 Cornelia Sommer Zwergs on Tour W40 00:51:06.547 Schweiz 1 5:06

8 82 18 75 Robert Brodmann M50 00:51:17.467 Schweiz 1 5:07

102 83 19 76 Martin Trauffer der Weisse Kenianer M50 00:51:21.437 Schweiz 1 5:08

91 84 30 77 Christian Schmieder SSC Riehen M40 00:51:29.617 Deutschland 1 5:08

2 85 20 78 Markus Abt M50 00:51:48.477 Schweiz 1 5:10

78 86 31 79 Christopher Postlethwait
e

M40 00:51:51.000 Grossbritanien 1 5:11

109 87 18 80 Lukas Wenger M30 00:51:52.963 Schweiz 1 5:11

72 88 5 81 Stephan Müller M20 00:52:00.000 Schweiz 1 5:12

50 89 32 82 Karl Heinz Krawinkler M40 00:52:24.820 Österreich 1 5:14

128 91 4 83 Martin Fürer Andy's Lauftreff M60 00:52:58.477 Schweiz 1 5:17

68 92 5 84 Anders Milling Juniore
n

00:52:59.690 Dänemark 1 5:17

134 93 21 85 Stefan Steiner Basel M50 00:53:00.900 Schweiz 1 5:18

131 94 1 9 Katharina Braun TV Inzlingen W60 00:53:03.710 Baden-
Württemberg

1 5:18

70 95 3 10 Heike Müller TV Inzlingen W40 00:53:05.807 Deutschland 1 5:18

51 96 6 86 Simon Lämmlin TV Inzlingen Juniore
n

00:53:32.637 Deutschland 1 5:21

110 97 5 87 Alfred Widmann M60 00:53:43.323 Schweiz 1 5:22

115 98 33 88 Leonardo Zingaro M40 00:54:04.997 Italien 1 5:24

103 99 6 89 Rinaldo Travella M60 00:54:13.317 Schweiz 1 5:25

147 100 7 90 Andreas Kellner LVBL_LTräff.Aesch 
BL

M60 00:54:32.387 Schweiz 1 5:27

88 90 2 8 Laura Schindler W20 00:52:52.873 Deutschland 1 5:17
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67 132 2 23 Susanne Meya W60 01:07:15.420 Schweiz 1 6:43

101 Cosi Tramacere Running Team Möhlin M40 Schweiz 0

98 Laurent Tauber LC Basel M30 Deutschland 0

95 Peter Spriggs M50 Kanada 0

84 Anja Rode W40 Deutschland 0

66 Jürg Meier M50 Schweiz 0

62 Donnchadh McCarthy Juniore
n

Irland 0

60 Simon Maignan Basel Running Club M40 Schweiz 0

57 Zlatko Lujic Running Team Möhlin M30 Kroatien 0

43 Dominik Klein M40 Schweiz 0

40 Raoul Kahnau M50 Schweiz 0

29 Nir Grossman TSCH Langenau M40 Deutschland 0

24 Lilia Frizberg SIS Basel Juniorin
nen

Schweiz 0

13 Michael Christen M40 Schweiz 0

10 Brendan Bühler M30 Schweiz 0

9 Samuel Brogli M30 Schweiz 0

114 Steve Zerla M40 Schweiz 0

104 131 21 109 Mario Tunjic M30 01:06:18.643 Schweiz 1 6:37

126 119 10 102 Stöffel Häuserman
n

Birsfelden M60 00:59:10.600 Schweiz 1 5:55

3 120 26 103 David Aknai Basel Dragons 
Running Club

M50 00:59:14.977 Schweiz 1 5:55

113 121 27 104 Beat Zaugg M50 00:59:24.500 Schweiz 1 5:56

27 122 4 18 Nadine Glauser W30 00:59:31.160 Schweiz 1 5:57

112 Maximilian Zappa M20 Schweiz 0

87 124 1 106 Gregorio Sablone smrun M70 01:03:22.010 Schweiz 1 6:20

1 123 20 105 Omar Abdelhamid M30 01:02:12.007 Schweiz 1 6:13

47 126 6 19 Christine Kollmar TV Riehen W40 01:03:33.837 Deutschland 1 6:21

99 127 5 20 Xolisile Thusini W30 01:04:47.247 Südafrika 1 6:28

79 128 6 21 Dana Rahbani W20 01:04:47.400 Libanon 1 6:28

32 129 7 22 Nina Herres SIS Basel W40 01:05:29.687 Deutschland 1 6:32

144 130 11 108 Markus Hunkeler Allschwil M60 01:05:56.487 Schweiz 1 6:35

26 125 28 107 Patrick Gasser M50 01:03:24.637 Schweiz 1 6:20
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120 24 26 8 Patrick Kellehan Dragons Running Club M30 1992 00:43:42.890 4:22

31 26 28 10 Kevin Hemsley M40 1982 00:43:55.840 4:23

45 27 29 11 Martin Koella Tria Basilea M40 1976 00:44:25.557 4:26

7 28 30 4 Andreas Bringold LG Niederbipp M50 1964 00:44:27.817 4:26

132 29 31 3 Fabian Nützi Team Yakult M20 2001 00:44:29.000 4:26

41 30 32 12 Norbert Kähny Rotkaehlchen M40 1978 00:44:39.087 4:27

81 31 33 9 Samuel Rapp M30 1990 00:44:45.063 4:28

108 32 34 10 Steve Weitnauer M30 1987 00:44:45.270 4:28

12 33 35 13 Wolfgang Burkhardt M40 1978 00:45:11.167 4:31

59 34 36 14 Marcel Lüthi M40 1978 00:45:30.797 4:33

22 35 37 2 Elio Guiseppe Folini GS Castionetto M60 1960 00:45:32.580 4:33

71 36 38 5 Marc Müller TV Inzlingen M50 1970 00:45:40.377 4:34

77 37 39 15 Pavel Petrov M40 1976 00:45:50.407 4:35

36 38 41 6 Roman Jacomet M50 1971 00:46:11.860 4:37

34 39 42 11 Manuel Hugo TV Oeschgen M30 1990 00:46:13.943 4:37

96 40 43 16 Timon Streicher M40 1978 00:46:20.547 4:38

21 41 44 17 Chris Etterlen Swiss Marathonis M40 1981 00:46:57.470 4:41

76 25 27 9 Nick Paisley M40 1977 00:43:44.647 4:22

105 22 24 1 David Vaudin LC Basel M60 1957 00:43:19.520 4:19

141 1 1 1 Lukas Borghardt Bad Säckingen M30 1991 00:33:39.913 3:21

137 2 2 1 Grant Schmidlechner Basel M40 1978 00:36:04.977 3:36

123 3 3 2 Frank Adelmann FC Liverpool M40 1978 00:37:04.583 3:42

65 4 4 2 Marco Meeuwse LC Basel M30 1983 00:37:20.537 3:44

135 5 5 3 Martin Zwahlen Basel Running Club 
BRC

M30 1990 00:38:34.097 3:51

4 6 6 1 Michael Barczay M20 1993 00:38:51.990 3:53

124 7 7 2 Tobias Kron Wildcats M20 1998 00:39:16.767 3:55

74 8 8 1 Björn Niederhauser SSC Riehen Juniore
n

2006 00:39:51.373 3:59

119 9 9 4 Alejandro Aparicio Maeztu Dragons Running Club M30 1987 00:39:55.293 3:59

17 23 25 2 Koen de Jong TV Riehen Juniore
n

2007 00:43:32.853 4:21

145 10 10 1 Jonathan Reid Allschwil M50 1971 00:40:12.890 4:01

106 12 13 5 Marco Venzi Basel Running Club M30 1992 00:40:51.433 4:05

136 13 14 4 Emile Dupont Riehen M40 1982 00:40:55.683 4:05

28 14 15 6 Marco Grosch M30 1987 00:40:59.383 4:05

35 15 16 2 Kurt Iten sm run M50 1965 00:41:52.577 4:11

30 16 17 5 Tobias Grüninger M40 1979 00:42:04.203 4:12

140 17 19 6 Rob Mc Collum Sissach M40 1978 00:42:31.267 4:15

139 18 20 7 David Büsser Basel Running Club M30 1987 00:42:34.387 4:15

55 19 21 7 Jorge López González Basel Running Club M40 1980 00:42:37.217 4:15

121 20 22 8 Stephan Hoffmeyer Bottmingen M40 1981 00:42:46.890 4:16

138 21 23 3 Yves Wyckmans Basel Dragons Running 
Club

M50 1968 00:43:09.503 4:18

69 11 11 3 Andrew Mossop Basel Dragons Running 
Club

M40 1979 00:40:25.373 4:02
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33 64 70 16 Lorenz Herzog Sportfreunde Fricktal M30 1990 00:49:56.157 4:59

52 67 73 28 Patrick Liesche M40 1981 00:50:37.987 5:03

19 68 74 17 Mark Doroh M30 1985 00:50:39.013 5:03

130 69 75 3 Andreas Rösch TV Inzlingen M60 1960 00:50:39.650 5:03

80 70 76 15 Thomas Ramp TV Riehen M50 1963 00:50:43.190 5:04

73 71 77 4 Maxilian Müller TV Inzlingen Juniore
n

2009 00:50:43.320 5:04

63 72 78 29 Len McCarthy M40 1974 00:50:57.760 5:05

129 73 79 16 Guido Jacomer Riehen M50 1969 00:51:01.190 5:06

53 74 80 17 Christoph Lippuner LSV Frauenfeld M50 1966 00:51:02.123 5:06

8 75 82 18 Robert Brodmann M50 1968 00:51:17.467 5:07

102 76 83 19 Martin Trauffer der Weisse Kenianer M50 1967 00:51:21.437 5:08

90 66 72 3 Marius Schmidt TV Inzlingen Juniore
n

2007 00:50:25.370 5:02

91 77 84 30 Christian Schmieder SSC Riehen M40 1976 00:51:29.617 5:08

78 79 86 31 Christopher Postlethwaite M40 1975 00:51:51.000 5:11

109 80 87 18 Lukas Wenger M30 1987 00:51:52.963 5:11

72 81 88 5 Stephan Müller M20 1994 00:52:00.000 5:12

50 82 89 32 Karl Heinz Krawinkler M40 1973 00:52:24.820 5:14

2 78 85 20 Markus Abt M50 1967 00:51:48.477 5:10

42 65 71 27 Attila Kis M40 1977 00:50:07.537 5:00

82 63 69 14 Boris Redwanz M50 1967 00:49:45.563 4:58

100 42 45 4 Guilherme Tomazi Basel Dragons Running 
Club

M20 1993 00:47:01.267 4:42

6 43 46 18 Giuseppe Bonarrigo Running Team Möhlin M40 1981 00:47:05.427 4:42

122 44 49 7 Heinz Zosso LG Niederbipp M50 1965 00:47:30.877 4:45

89 45 50 12 Wieland Schmid M30 1989 00:47:32.927 4:45

5 46 51 13 Olaf Baumann M30 1986 00:47:39.783 4:45

133 47 52 19 Ivan Gonzalez Basel Dragons M40 1981 00:47:48.163 4:46

20 48 53 14 Kay Eriautz M30 1989 00:47:53.573 4:47

94 49 54 15 Franjo Simic Running Team Möhlin M30 1984 00:47:54.907 4:47

86 50 55 8 Markus Rust LSV Basel M50 1971 00:47:57.103 4:47

146 51 56 9 Marco Jaeck Oberwil BL M50 1966 00:48:11.270 4:49

118 53 59 21 Marcio Fernandes Riehen M40 1982 00:48:39.203 4:51

44 54 60 10 Darko Knutti TV Riehen M50 1972 00:48:52.053 4:53

39 55 61 22 Andreas Kümin M40 1976 00:48:53.503 4:53

58 56 62 23 Zoran Lujic Running Team Möhlin M40 1980 00:48:54.877 4:53

75 57 63 24 Ole Nieswitz Amicitia Riehen M40 1980 00:49:00.260 4:54

85 58 64 11 Lionello Ruggeri Basel Dragons Running 
Club

M50 1972 00:49:03.353 4:54

37 59 65 25 Arthur Janssen M40 1977 00:49:05.933 4:54

143 60 66 12 Alex Hatebur Riehen M50 1967 00:49:15.383 4:55

127 61 67 26 Thomas Oswald Rheinfelden M40 1973 00:49:18.887 4:55

49 62 68 13 Andreas Krause Laufbewegung 
Baselland

M50 1965 00:49:28.997 4:56

25 52 57 20 Rafael Gaisser M40 1975 00:48:24.303 4:50
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26 107 125 28 Patrick Gasser M50 1966 01:03:24.637 6:20

144 108 130 11 Markus Hunkeler Allschwil M60 1954 01:05:56.487 6:35

104 109 131 21 Mario Tunjic M30 1985 01:06:18.643 6:37

9 Samuel Brogli M30 1985

10 Brendan Bühler M30 1992

13 Michael Christen M40 1975

29 Nir Grossman TSCH Langenau M40 1976

40 Raoul Kahnau M50 1965

57 Zlatko Lujic Running Team Möhlin M30 1984

87 106 124 1 Gregorio Sablone smrun M70 1937 01:03:22.010 6:20

62 Donnchadh McCarthy Juniore
n

2008

66 Jürg Meier M50 1969

95 Peter Spriggs M50 1972

98 Laurent Tauber LC Basel M30 1987

101 Cosi Tramacere Running Team Möhlin M40 1977

112 Maximilian Zappa M20 1993

43 Dominik Klein M40 1974

60 Simon Maignan Basel Running Club M40 1982

1 105 123 20 Omar Abdelhamid M30 1991 01:02:12.007 6:13

3 103 120 26 David Aknai Basel Dragons Running 
Club

M50 1964 00:59:14.977 5:55

128 83 91 4 Martin Fürer Andy's Lauftreff M60 1960 00:52:58.477 5:17

68 84 92 5 Anders Milling Juniore
n

2004 00:52:59.690 5:17

134 85 93 21 Stefan Steiner Basel M50 1964 00:53:00.900 5:18

51 86 96 6 Simon Lämmlin TV Inzlingen Juniore
n

2007 00:53:32.637 5:21

110 87 97 5 Alfred Widmann M60 1957 00:53:43.323 5:22

115 88 98 33 Leonardo Zingaro M40 1981 00:54:04.997 5:24

103 89 99 6 Rinaldo Travella M60 1957 00:54:13.317 5:25

147 90 100 7 Andreas Kellner LVBL_LTräff.Aesch BL M60 1960 00:54:32.387 5:27

113 104 121 27 Beat Zaugg M50 1971 00:59:24.500 5:56

61 92 105 8 Martin Maurer SSC Riehen M60 1961 00:55:02.557 5:30

97 91 103 22 Jürg Stucki M50 1963 00:54:54.487 5:29

142 94 110 6 Gian-David Klauser Aesch M20 1999 00:56:05.110 5:36

56 95 111 34 Joshua Lubin M40 1980 00:56:25.183 5:38

11 96 112 23 Daniel Bühlmann M50 1964 00:57:00.743 5:42

38 97 114 24 Stefan Kämpf M50 1968 00:57:39.233 5:45

117 98 115 9 Wolfgang Schori Basel M60 1961 00:58:30.523 5:51

16 99 116 35 Matthieu de Carbonnel M40 1980 00:58:46.010 5:52

18 100 117 36 Giuseppe di Marco M40 1974 00:58:56.087 5:53

14 101 118 25 Rageth Clavadetscher M50 1969 00:58:56.133 5:53

126 102 119 10 Stöffel Häusermann Birsfelden M60 1954 00:59:10.600 5:55

111 93 106 19 Michael Wiesner Sympany M30 1983 00:55:12.990 5:31

Männer 10km-Lauf 39. Chrischona-Lauf

number gender 
place

total 
place

age 
place

first name name association age group year time pace

Start- 
nummer

Geschl.-  
platz

Gesamt- 
platz

AK Platz Vorname Nachname Verein AK Geb.-
Datum

BruttoZeit Pace
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114 Steve Zerla M40 1974

Männer 10km-Lauf 39. Chrischona-Lauf

number gender 
place

total 
place

age 
place

first name name association age group year time pace

Start- 
nummer

Geschl.-  
platz

Gesamt- 
platz

AK Platz Vorname Nachname Verein AK Geb.-
Datum

BruttoZeit Pace
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150 11 101 4 Noemi Gigliou Riehen W40 1978 00:54:49.013 5:28

67 23 132 2 Susanne Meya W60 1960 01:07:15.420 6:43

32 22 129 7 Nina Herres SIS Basel W40 1978 01:05:29.687 6:32

79 21 128 6 Dana Rahbani W20 1993 01:04:47.400 6:28

99 20 127 5 Xolisile Thusini W30 1990 01:04:47.247 6:28

47 19 126 6 Christine Kollmar TV Riehen W40 1973 01:03:33.837 6:21

27 18 122 4 Nadine Glauser W30 1989 00:59:31.160 5:57

148 17 113 5 Lynsey Geldeard Basel Dragons W40 1978 00:57:33.237 5:45

15 16 109 5 Claudia Correia W20 1995 00:56:04.993 5:36

54 15 108 4 Anika Locher W20 1999 00:56:04.673 5:36

107 14 107 2 Caroline Waltz Knutti TV Riehen W50 1971 00:55:35.207 5:33

93 13 104 3 Annabelle Segmüller W20 1996 00:54:55.833 5:29

48 12 102 1 Greta Kollmar TV Riehen Juniorin
nen

2007 00:54:50.547 5:29

84 Anja Rode W40 1977

70 10 95 3 Heike Müller TV Inzlingen W40 1976 00:53:05.807 5:18

131 9 94 1 Katharina Braun TV Inzlingen W60 1962 00:53:03.710 5:18

88 8 90 2 Laura Schindler W20 1993 00:52:52.873 5:17

149 7 81 2 Cornelia Sommer Zwergs on Tour W40 1976 00:51:06.547 5:06

23 6 58 3 Mona Frank Basel Running Club W30 1985 00:48:33.650 4:51

92 5 48 1 Gabi Schüpbach W50 1966 00:47:28.610 4:44

64 4 47 2 Lilith McGhee Basel Running Club W30 1987 00:47:21.740 4:44

116 3 40 1 Barbara Basler Möhlin W30 1988 00:45:58.323 4:35

125 2 18 1 Tina In-Albon Tria VC Allschwil W40 1976 00:42:22.093 4:14

83 1 12 1 Ella Revitt W20 1999 00:40:34.000 4:03

24 Lilia Frizberg SIS Basel Juniorin
nen

2007

Frauen 10km-Lauf 39. Chrischona-Lauf

number gender 
place

total 
place

age 
place

first name name association age group year time pace

Start- 
nummer

Geschl.-  
platz

Gesamt- 
platz

AK Platz Vorname Nachname Verein AK Geb.-
Datum

BruttoZeit Pace
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106 13 5 12 Marco Venzi Basel Running Club M30 00:40:51.433 Schweiz 1 4:05

28 15 6 14 Marco Grosch M30 00:40:59.383 Schweiz 1 4:05

139 20 7 18 David Büsser Basel Running Club M30 00:42:34.387 Schweiz 1 4:15

120 26 8 24 Patrick Kellehan Dragons Running 
Club

M30 00:43:42.890 Schweiz 1 4:22

81 33 9 31 Samuel Rapp M30 00:44:45.063 Deutschland 1 4:28

108 34 10 32 Steve Weitnauer M30 00:44:45.270 Schweiz 1 4:28

34 42 11 39 Manuel Hugo TV Oeschgen M30 00:46:13.943 Schweiz 1 4:37

89 50 12 45 Wieland Schmid M30 00:47:32.927 Schweiz 1 4:45

5 51 13 46 Olaf Baumann M30 00:47:39.783 Deutschland 1 4:45

20 53 14 48 Kay Eriautz M30 00:47:53.573 Schweiz 1 4:47

94 54 15 49 Franjo Simic Running Team Möhlin M30 00:47:54.907 Schweiz 1 4:47

19 74 17 68 Mark Doroh M30 00:50:39.013 Schweiz 1 5:03

109 87 18 80 Lukas Wenger M30 00:51:52.963 Schweiz 1 5:11

111 106 19 93 Michael Wiesner Sympany M30 00:55:12.990 Schweiz 1 5:31

1 123 20 105 Omar Abdelhamid M30 01:02:12.007 Schweiz 1 6:13

119 9 4 9 Alejandro Aparicio 
Maeztu

Dragons Running 
Club

M30 00:39:55.293 Schweiz 1 3:59

33 70 16 64 Lorenz Herzog Sportfreunde Fricktal M30 00:49:56.157 Schweiz 1 4:59

135 5 3 5 Martin Zwahlen Basel Running Club 
BRC

M30 00:38:34.097 Schweiz 1 3:51

141 1 1 1 Lukas Borghardt Bad Säckingen M30 00:33:39.913 Baden-
Württemberg

1 3:21

65 4 2 4 Marco Meeuwse LC Basel M30 00:37:20.537 Niederlande 1 3:44

M30 10km-Lauf 39. Chrischona-Lauf

112 Maximilian Zappa M20 Schweiz 0

142 110 6 94 Gian-David Klauser Aesch M20 00:56:05.110 Schweiz 1 5:36

72 88 5 81 Stephan Müller M20 00:52:00.000 Schweiz 1 5:12

100 45 4 42 Guilherme Tomazi Basel Dragons 
Running Club

M20 00:47:01.267 Brasilien 1 4:42

132 31 3 29 Fabian Nützi Team Yakult M20 00:44:29.000 Schweiz 1 4:26

124 7 2 7 Tobias Kron Wildcats M20 00:39:16.767 Schweiz 1 3:55

4 6 1 6 Michael Barczay M20 00:38:51.990 Schweiz 1 3:53

M20 10km-Lauf 39. Chrischona-Lauf

24 Lilia Frizberg SIS Basel Juniorinne
n

Schweiz 0

48 102 1 12 Greta Kollmar TV Riehen Juniorinne
n

00:54:50.547 Deutschland 1 5:29

Juniorinnen 10km-Lauf 39. Chrischona-Lauf

51 96 6 86 Simon Lämmlin TV Inzlingen Junioren 00:53:32.637 Deutschland 1 5:21

68 92 5 84 Anders Milling Junioren 00:52:59.690 Dänemark 1 5:17

73 77 4 71 Maxilian Müller TV Inzlingen Junioren 00:50:43.320 Deutschland 1 5:04

90 72 3 66 Marius Schmidt TV Inzlingen Junioren 00:50:25.370 Deutschland 1 5:02

17 25 2 23 Koen de Jong TV Riehen Junioren 00:43:32.853 Niederlande 1 4:21

74 8 1 8 Björn Niederhause
r

SSC Riehen Junioren 00:39:51.373 Schweiz 1 3:59

62 Donnchadh McCarthy Junioren Irland 0

Junioren 10km-Lauf 39. Chrischona-Lauf

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps pace

Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden Pace
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21 44 17 41 Chris Etterlen Swiss Marathonis M40 00:46:57.470 Schweiz 1 4:41

133 52 19 47 Ivan Gonzalez Basel Dragons M40 00:47:48.163 Schweiz 1 4:46

25 57 20 52 Rafael Gaisser M40 00:48:24.303 Deutschland 1 4:50

118 59 21 53 Marcio Fernandes Riehen M40 00:48:39.203 Schweiz 1 4:51

39 61 22 55 Andreas Kümin M40 00:48:53.503 Schweiz 1 4:53

58 62 23 56 Zoran Lujic Running Team Möhlin M40 00:48:54.877 Kroatien 1 4:53

75 63 24 57 Ole Nieswitz Amicitia Riehen M40 00:49:00.260 Schweiz 1 4:54

37 65 25 59 Arthur Janssen M40 00:49:05.933 Schweiz 1 4:54

127 67 26 61 Thomas Oswald Rheinfelden M40 00:49:18.887 Schweiz 1 4:55

42 71 27 65 Attila Kis M40 00:50:07.537 Schweiz 1 5:00

52 73 28 67 Patrick Liesche M40 00:50:37.987 Schweiz 1 5:03

6 46 18 43 Giuseppe Bonarrigo Running Team Möhlin M40 00:47:05.427 Schweiz 1 4:42

63 78 29 72 Len McCarthy M40 00:50:57.760 Irland 1 5:05

78 86 31 79 Christopher Postlethwait
e

M40 00:51:51.000 Grossbritanien 1 5:11

50 89 32 82 Karl Heinz Krawinkler M40 00:52:24.820 Österreich 1 5:14

115 98 33 88 Leonardo Zingaro M40 00:54:04.997 Italien 1 5:24

56 111 34 95 Joshua Lubin M40 00:56:25.183 Schweiz 1 5:38

91 84 30 77 Christian Schmieder SSC Riehen M40 00:51:29.617 Deutschland 1 5:08

77 39 15 37 Pavel Petrov M40 00:45:50.407 Schweiz 1 4:35

137 2 1 2 Grant Schmidlech
ner

Basel M40 00:36:04.977 Schweiz 1 3:36

123 3 2 3 Frank Adelmann FC Liverpool M40 00:37:04.583 Baden-
Württemberg

1 3:42

96 43 16 40 Timon Streicher M40 00:46:20.547 Schweiz 1 4:38

136 14 4 13 Emile Dupont Riehen M40 00:40:55.683 Schweiz 1 4:05

30 17 5 16 Tobias Grüninger M40 00:42:04.203 Schweiz 1 4:12

140 19 6 17 Rob Mc Collum Sissach M40 00:42:31.267 Schweiz 1 4:15

55 21 7 19 Jorge López 
González

Basel Running Club M40 00:42:37.217 Spanien 1 4:15

69 11 3 11 Andrew Mossop Basel Dragons 
Running Club

M40 00:40:25.373 Schweiz 1 4:02

76 27 9 25 Nick Paisley M40 00:43:44.647 Grossbritanien 1 4:22

31 28 10 26 Kevin Hemsley M40 00:43:55.840 Schweiz 1 4:23

45 29 11 27 Martin Koella Tria Basilea M40 00:44:25.557 Schweiz 1 4:26

41 32 12 30 Norbert Kähny Rotkaehlchen M40 00:44:39.087 Deutschland 1 4:27

12 35 13 33 Wolfgang Burkhardt M40 00:45:11.167 Schweiz 1 4:31

59 36 14 34 Marcel Lüthi M40 00:45:30.797 Schweiz 1 4:33

121 22 8 20 Stephan Hoffmeyer Bottmingen M40 00:42:46.890 Schweiz 1 4:16

M40 10km-Lauf 39. Chrischona-Lauf

98 Laurent Tauber LC Basel M30 Deutschland 0

57 Zlatko Lujic Running Team Möhlin M30 Kroatien 0

10 Brendan Bühler M30 Schweiz 0

9 Samuel Brogli M30 Schweiz 0

104 131 21 109 Mario Tunjic M30 01:06:18.643 Schweiz 1 6:37

M30 10km-Lauf 39. Chrischona-Lauf

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps pace

Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden Pace
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129 79 16 73 Guido Jacomer Riehen M50 00:51:01.190 Schweiz 1 5:06

53 80 17 74 Christoph Lippuner LSV Frauenfeld M50 00:51:02.123 Schweiz 1 5:06

8 82 18 75 Robert Brodmann M50 00:51:17.467 Schweiz 1 5:07

102 83 19 76 Martin Trauffer der Weisse Kenianer M50 00:51:21.437 Schweiz 1 5:08

2 85 20 78 Markus Abt M50 00:51:48.477 Schweiz 1 5:10

134 93 21 85 Stefan Steiner Basel M50 00:53:00.900 Schweiz 1 5:18

97 103 22 91 Jürg Stucki M50 00:54:54.487 Schweiz 1 5:29

38 114 24 97 Stefan Kämpf M50 00:57:39.233 Schweiz 1 5:45

14 118 25 101 Rageth Clavadetsch
er

M50 00:58:56.133 Schweiz 1 5:53

80 76 15 70 Thomas Ramp TV Riehen M50 00:50:43.190 Schweiz 1 5:04

113 121 27 104 Beat Zaugg M50 00:59:24.500 Schweiz 1 5:56

26 125 28 107 Patrick Gasser M50 01:03:24.637 Schweiz 1 6:20

40 Raoul Kahnau M50 Schweiz 0

66 Jürg Meier M50 Schweiz 0

95 Peter Spriggs M50 Kanada 0

11 112 23 96 Daniel Bühlmann M50 00:57:00.743 Schweiz 1 5:42

3 120 26 103 David Aknai Basel Dragons 
Running Club

M50 00:59:14.977 Schweiz 1 5:55

82 69 14 63 Boris Redwanz M50 00:49:45.563 Deutschland 1 4:58

143 66 12 60 Alex Hatebur Riehen M50 00:49:15.383 Schweiz 1 4:55

85 64 11 58 Lionello Ruggeri Basel Dragons 
Running Club

M50 00:49:03.353 Italien 1 4:54

44 60 10 54 Darko Knutti TV Riehen M50 00:48:52.053 Schweiz 1 4:53

146 56 9 51 Marco Jaeck Oberwil BL M50 00:48:11.270 Schweiz 1 4:49

86 55 8 50 Markus Rust LSV Basel M50 00:47:57.103 Schweiz 1 4:47

122 49 7 44 Heinz Zosso LG Niederbipp M50 00:47:30.877 Schweiz 1 4:45

36 41 6 38 Roman Jacomet M50 00:46:11.860 Schweiz 1 4:37

71 38 5 36 Marc Müller TV Inzlingen M50 00:45:40.377 Deutschland 1 4:34

7 30 4 28 Andreas Bringold LG Niederbipp M50 00:44:27.817 Schweiz 1 4:26

138 23 3 21 Yves Wyckmans Basel Dragons 
Running Club

M50 00:43:09.503 Schweiz 1 4:18

35 16 2 15 Kurt Iten sm run M50 00:41:52.577 Schweiz 1 4:11

145 10 1 10 Jonathan Reid Allschwil M50 00:40:12.890 Schweiz 1 4:01

49 68 13 62 Andreas Krause Laufbewegung 
Baselland

M50 00:49:28.997 Schweiz 1 4:56

M50 10km-Lauf 39. Chrischona-Lauf

101 Cosi Tramacere Running Team Möhlin M40 Schweiz 0

60 Simon Maignan Basel Running Club M40 Schweiz 0

43 Dominik Klein M40 Schweiz 0

29 Nir Grossman TSCH Langenau M40 Deutschland 0

13 Michael Christen M40 Schweiz 0

18 117 36 100 Giuseppe di Marco M40 00:58:56.087 Schweiz 1 5:53

16 116 35 99 Matthieu de 
Carbonnel

M40 00:58:46.010 Frankreich 1 5:52

114 Steve Zerla M40 Schweiz 0

M40 10km-Lauf 39. Chrischona-Lauf

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps pace

Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden Pace
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131 94 1 9 Katharina Braun TV Inzlingen W60 00:53:03.710 Baden-
Württemberg

1 5:18

W60 10km-Lauf 39. Chrischona-Lauf

107 107 2 14 Caroline Waltz Knutti TV Riehen W50 00:55:35.207 Schweiz 1 5:33

92 48 1 5 Gabi Schüpbach W50 00:47:28.610 Deutschland 1 4:44

W50 10km-Lauf 39. Chrischona-Lauf

125 18 1 2 Tina In-Albon Tria VC Allschwil W40 00:42:22.093 Schweiz 1 4:14

150 101 4 11 Noemi Gigliou Riehen W40 00:54:49.013 Schweiz 1 5:28

149 81 2 7 Cornelia Sommer Zwergs on Tour W40 00:51:06.547 Schweiz 1 5:06

47 126 6 19 Christine Kollmar TV Riehen W40 01:03:33.837 Deutschland 1 6:21

32 129 7 22 Nina Herres SIS Basel W40 01:05:29.687 Deutschland 1 6:32

84 Anja Rode W40 Deutschland 0

148 113 5 17 Lynsey Geldeard Basel Dragons W40 00:57:33.237 Schweiz 1 5:45

70 95 3 10 Heike Müller TV Inzlingen W40 00:53:05.807 Deutschland 1 5:18

W40 10km-Lauf 39. Chrischona-Lauf

99 127 5 20 Xolisile Thusini W30 01:04:47.247 Südafrika 1 6:28

27 122 4 18 Nadine Glauser W30 00:59:31.160 Schweiz 1 5:57

23 58 3 6 Mona Frank Basel Running Club W30 00:48:33.650 Deutschland 1 4:51

64 47 2 4 Lilith McGhee Basel Running Club W30 00:47:21.740 Schweiz 1 4:44

116 40 1 3 Barbara Basler Möhlin W30 00:45:58.323 Schweiz 1 4:35

W30 10km-Lauf 39. Chrischona-Lauf

79 128 6 21 Dana Rahbani W20 01:04:47.400 Libanon 1 6:28

15 109 5 16 Claudia Correia W20 00:56:04.993 Schweiz 1 5:36

93 104 3 13 Annabelle Segmüller W20 00:54:55.833 Schweiz 1 5:29

88 90 2 8 Laura Schindler W20 00:52:52.873 Deutschland 1 5:17

83 12 1 1 Ella Revitt W20 00:40:34.000 Grossbritanien 1 4:03

54 108 4 15 Anika Locher W20 00:56:04.673 Schweiz 1 5:36

W20 10km-Lauf 39. Chrischona-Lauf

87 124 1 106 Gregorio Sablone smrun M70 01:03:22.010 Schweiz 1 6:20

M70 10km-Lauf 39. Chrischona-Lauf

105 24 1 22 David Vaudin LC Basel M60 00:43:19.520 Grossbritanien 1 4:19

22 37 2 35 Elio Guiseppe Folini GS Castionetto M60 00:45:32.580 Schweiz 1 4:33

130 75 3 69 Andreas Rösch TV Inzlingen M60 00:50:39.650 Schweiz 1 5:03

128 91 4 83 Martin Fürer Andy's Lauftreff M60 00:52:58.477 Schweiz 1 5:17

110 97 5 87 Alfred Widmann M60 00:53:43.323 Schweiz 1 5:22

147 100 7 90 Andreas Kellner LVBL_LTräff.Aesch 
BL

M60 00:54:32.387 Schweiz 1 5:27

61 105 8 92 Martin Maurer SSC Riehen M60 00:55:02.557 Schweiz 1 5:30

117 115 9 98 Wolfgang Schori Basel M60 00:58:30.523 Schweiz 1 5:51

126 119 10 102 Stöffel Häuserman
n

Birsfelden M60 00:59:10.600 Schweiz 1 5:55

144 130 11 108 Markus Hunkeler Allschwil M60 01:05:56.487 Schweiz 1 6:35

103 99 6 89 Rinaldo Travella M60 00:54:13.317 Schweiz 1 5:25

M60 10km-Lauf 39. Chrischona-Lauf

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps pace

Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden Pace



Stand (timestamp): 30.06.2022 00:51:37

Gesamtergebnisliste Altersklassen (age groups results)
Alle Angaben sind vorläufig und ohne Gewähr (preliminary results)

yourtiming

Seite 5 von 5 (C) www.yourtiming.ch powered by MTH-IT-SERVICE

67 132 2 23 Susanne Meya W60 01:07:15.420 Schweiz 1 6:43

W60 10km-Lauf 39. Chrischona-Lauf

Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden Pace

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps pace
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544 24 17 18 Henri Wussler Handball Riehen Buebe 
II

00:04:16.217 Schweiz 1 4:16

552 26 4 7 Mia Grüninger Riehen Maitli I 00:04:17.500 Schweiz 1 4:17

561 27 19 20 Martin Kapitza TV Riehen Buebe 
II

00:04:21.390 Schweiz 1 4:21

509 28 2 21 Jason Congedo Buebe I 00:04:22.367 Deutschland 1 4:22

519 29 4 8 Mirai Lee Ferreró SIS Basel Maitli II 00:04:22.763 Schweiz 1 4:22

555 30 20 22 Fabio Anello TV Inzlingen Buebe 
II

00:04:25.690 Baden-
Württemberg

1 4:25

512 25 18 19 Alex Emmerich Turnverein Riehen Buebe 
II

00:04:17.097 Schweiz 1 4:17

529 22 2 5 Sofie Müller TV Inzlingen Maitli II 00:04:14.027 Deutschland 1 4:14

531 1 1 1 Sven Niederhause
r

SSC Riehen Buebe I 00:03:08.883 Schweiz 1 3:08

516 2 1 2 Rafael Fritschy 
Williams

Buebe 
II

00:03:25.073 Frankreich 1 3:25

518 3 1 1 Alvina Koch SSC Riehen Maitli I 00:03:29.187 Schweiz 1 3:29

535 4 2 3 Max Reinhardt TV Riehen Buebe 
II

00:03:39.680 Schweiz 1 3:39

526 5 2 2 Marlene Mücke SIS Basel Maitli I 00:03:43.370 Schweiz 1 3:43

505 6 3 4 Lars Berli Buebe 
II

00:03:43.617 Schweiz 1 3:43

506 7 4 5 Maël Berli Buebe 
II

00:03:48.553 Schweiz 1 3:48

510 8 5 6 Noah Doroh Buebe 
II

00:03:53.093 Schweiz 1 3:53

541 9 6 7 Moritz Wanner Buebe 
II

00:03:55.117 Schweiz 1 3:55

501 23 3 6 Marie Behr Maitli II 00:04:14.767 Deutschland 1 4:14

542 10 1 3 Lisa Amélie Zenger Maitli II 00:03:56.040 Schweiz 1 3:56

522 12 8 9 Killian McCarthy SIS Basel Buebe 
II

00:03:59.923 Irland 1 3:59

511 13 9 10 Felix Emmerich Turnverein Kleinbasel Buebe 
II

00:04:03.570 Schweiz 1 4:03

545 14 10 11 Emil Hochstrasse
r

FC Amicicia Buebe 
II

00:04:06.413 Schweiz 1 4:06

556 15 11 12 Matteo Anello TV Inzlingen Buebe 
II

00:04:07.110 Baden-
Württemberg

1 4:07

525 16 12 13 Jorrik Mertz SIS Basel Buebe 
II

00:04:08.233 Schweiz 1 4:08

502 17 3 4 Melanie Behr Maitli I 00:04:09.300 Deutschland 1 4:09

558 18 13 14 Jaron Obrist Amicitia Buebe 
II

00:04:11.017 Schweiz 1 4:11

559 19 14 15 Adrian Walther TV Inzlingen Buebe 
II

00:04:12.603 Baden-
Württemberg

1 4:12

520 20 15 16 Riu Lee Ferreró SIS Basel Buebe 
II

00:04:13.583 Schweiz 1 4:13

543 21 16 17 Konstantin Holl Handball Riehen Buebe 
II

00:04:13.713 Schweiz 1 4:13

557 11 7 8 Ilias Baazzi Riehen Buebe 
II

00:03:57.267 Schweiz 1 3:57

Jugendlauf 39. Chrischona-Lauf

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps pace

Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden Pace
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560 45 9 14 Marla Wiesemann TV Inzlingen Maitli II 00:05:17.587 Baden-
Württemberg

1 5:17

538 47 30 33 Jannes Sethmann SIS Basel Buebe 
II

00:05:20.580 Schweiz 1 5:20

523 48 6 15 Aoife McCarthy SIS Basel Maitli I 00:05:25.687 Irland 1 5:25

547 49 10 16 Giulia Seger Bettingen Maitli II 00:05:50.547 Schweiz 1 5:50

504 50 11 17 Ilef Ben Said Maitli II 00:05:51.253 Schweiz 1 5:51

546 51 12 18 Lorin Erdem Uni-Hokei Maitli II 00:06:17.400 Schweiz 1 6:17

503 52 31 34 Elyes Ben Said Buebe 
II

00:07:20.563 Schweiz 1 7:20

527 46 29 32 Sebastian Müller SIS Basel Buebe 
II

00:05:19.253 Schweiz 1 5:19

507 Sebastian Charter SIS Basel Buebe 
II

Schweiz 0

514 Ana Cláudia Fernandes 
Tamura

SIS School Maitli I Schweiz 0

515 Ana Luísa Fernandes 
Tamura

SIS Basel Maitli I Schweiz 0

521 David Loeb SIS Basel Buebe I Schweiz 0

532 Oliver Paisley Buebe 
II

Schweiz 0

533 Isabella Paisley Maitli II Schweiz 0

537 Martin Schmieder SSC Riehen Buebe 
II

Schweiz 0

508 Chloe Charter SIS Basel Maitli II Schweiz 0

539 Isabella Spriggs Maitli II Schweiz 0

540 Lachlan Taylor SIS Basel Buebe I Schweiz 0

524 43 8 13 Sophia McGhee Maitli II 00:05:11.187 Schweiz 1 5:11

554 31 21 23 Vincent Bauer TV Inzlingen Buebe 
II

00:04:29.387 Schweiz 1 4:29

549 32 22 24 Artur Brodmann TV Kleinbasel Buebe 
II

00:04:31.393 Schweiz 1 4:31

553 33 23 25 Jonas Bauer TV Inzlingen Buebe 
II

00:04:32.573 Schweiz 1 4:32

550 34 24 26 Felix Schäfer Riehen Buebe 
II

00:04:36.320 Schweiz 1 4:36

530 44 28 31 Benedikt Müller TV Inzlingen Buebe 
II

00:05:12.187 Deutschland 1 5:12

536 36 3 28 Yohan Richards SIS Basel Buebe I 00:04:38.927 Schweiz 1 4:38

548 35 25 27 Oskar Prein Riehen Buebe 
II

00:04:36.633 Schweiz 1 4:36

513 38 5 10 Mayra Faller Maitli I 00:04:42.807 Deutschland 1 4:42

534 39 26 29 Thibault Pensa Buebe 
II

00:04:44.287 Schweiz 1 4:44

528 40 6 11 Amélie Müller SIS Basel Maitli II 00:04:57.563 Schweiz 1 4:57

562 41 27 30 Alves Tiago TV Riehen Buebe 
II

00:05:00.037 Schweiz 1 5:00

551 42 7 12 Amélie Hofbauer Riehen Maitli II 00:05:02.683 Schweiz 1 5:02

517 37 5 9 Ceren Göl SIS Basel Maitli II 00:04:39.603 Schweiz 1 4:39

Jugendlauf 39. Chrischona-Lauf

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps pace

Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden Pace
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553 25 33 23 Jonas Bauer TV Inzlingen Buebe 
II

2011 00:04:32.573 4:32

550 26 34 24 Felix Schäfer Riehen Buebe 
II

2013 00:04:36.320 4:36

548 27 35 25 Oskar Prein Riehen Buebe 
II

2013 00:04:36.633 4:36

536 28 36 3 Yohan Richards SIS Basel Buebe I 2010 00:04:38.927 4:38

549 24 32 22 Artur Brodmann TV Kleinbasel Buebe 
II

2011 00:04:31.393 4:31

554 23 31 21 Vincent Bauer TV Inzlingen Buebe 
II

2013 00:04:29.387 4:29

509 21 28 2 Jason Congedo Buebe I 2010 00:04:22.367 4:22

531 1 1 1 Sven Niederhauser SSC Riehen Buebe I 2008 00:03:08.883 3:08

516 2 2 1 Rafael Fritschy Williams Buebe 
II

2012 00:03:25.073 3:25

535 3 4 2 Max Reinhardt TV Riehen Buebe 
II

2012 00:03:39.680 3:39

505 4 6 3 Lars Berli Buebe 
II

2012 00:03:43.617 3:43

506 5 7 4 Maël Berli Buebe 
II

2012 00:03:48.553 3:48

510 6 8 5 Noah Doroh Buebe 
II

2011 00:03:53.093 3:53

541 7 9 6 Moritz Wanner Buebe 
II

2013 00:03:55.117 3:55

557 8 11 7 Ilias Baazzi Riehen Buebe 
II

2012 00:03:57.267 3:57

555 22 30 20 Fabio Anello TV Inzlingen Buebe 
II

2013 00:04:25.690 4:25

511 10 13 9 Felix Emmerich Turnverein Kleinbasel Buebe 
II

2012 00:04:03.570 4:03

522 9 12 8 Killian McCarthy SIS Basel Buebe 
II

2011 00:03:59.923 3:59

556 12 15 11 Matteo Anello TV Inzlingen Buebe 
II

2013 00:04:07.110 4:07

525 13 16 12 Jorrik Mertz SIS Basel Buebe 
II

2013 00:04:08.233 4:08

558 14 18 13 Jaron Obrist Amicitia Buebe 
II

2013 00:04:11.017 4:11

559 15 19 14 Adrian Walther TV Inzlingen Buebe 
II

2012 00:04:12.603 4:12

520 16 20 15 Riu Lee Ferreró SIS Basel Buebe 
II

2012 00:04:13.583 4:13

543 17 21 16 Konstantin Holl Handball Riehen Buebe 
II

2012 00:04:13.713 4:13

544 18 24 17 Henri Wussler Handball Riehen Buebe 
II

2013 00:04:16.217 4:16

512 19 25 18 Alex Emmerich Turnverein Riehen Buebe 
II

2013 00:04:17.097 4:17

561 20 27 19 Martin Kapitza TV Riehen Buebe 
II

2013 00:04:21.390 4:21

545 11 14 10 Emil Hochstrasser FC Amicicia Buebe 
II

2013 00:04:06.413 4:06

Männer Jugendlauf 39. Chrischona-Lauf

number gender 
place

total 
place

age 
place

first name name association age group year time pace

Start- 
nummer

Geschl.-  
platz

Gesamt- 
platz

AK Platz Vorname Nachname Verein AK Geb.-
Datum

BruttoZeit Pace
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534 29 39 26 Thibault Pensa Buebe 
II

2013 00:04:44.287 4:44

562 30 41 27 Alves Tiago TV Riehen Buebe 
II

2013 00:05:00.037 5:00

530 31 44 28 Benedikt Müller TV Inzlingen Buebe 
II

2015 00:05:12.187 5:12

527 32 46 29 Sebastian Müller SIS Basel Buebe 
II

2015 00:05:19.253 5:19

538 33 47 30 Jannes Sethmann SIS Basel Buebe 
II

2016 00:05:20.580 5:20

503 34 52 31 Elyes Ben Said Buebe 
II

2011 00:07:20.563 7:20

521 David Loeb SIS Basel Buebe I 2008

532 Oliver Paisley Buebe 
II

2011

537 Martin Schmieder SSC Riehen Buebe 
II

2012

540 Lachlan Taylor SIS Basel Buebe I 2009

507 Sebastian Charter SIS Basel Buebe 
II

2012

Männer Jugendlauf 39. Chrischona-Lauf

number gender 
place

total 
place

age 
place

first name name association age group year time pace

Start- 
nummer

Geschl.-  
platz

Gesamt- 
platz

AK Platz Vorname Nachname Verein AK Geb.-
Datum

BruttoZeit Pace
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513 10 38 5 Mayra Faller Maitli I 2009 00:04:42.807 4:42

515 Ana Luísa Fernandes 
Tamura

SIS Basel Maitli I 2008

514 Ana Cláudia Fernandes 
Tamura

SIS School Maitli I 2008

508 Chloe Charter SIS Basel Maitli II 2011

546 18 51 12 Lorin Erdem Uni-Hokei Maitli II 2011 00:06:17.400 6:17

504 17 50 11 Ilef Ben Said Maitli II 2013 00:05:51.253 5:51

547 16 49 10 Giulia Seger Bettingen Maitli II 2012 00:05:50.547 5:50

523 15 48 6 Aoife McCarthy SIS Basel Maitli I 2009 00:05:25.687 5:25

560 14 45 9 Marla Wiesemann TV Inzlingen Maitli II 2013 00:05:17.587 5:17

524 13 43 8 Sophia McGhee Maitli II 2012 00:05:11.187 5:11

551 12 42 7 Amélie Hofbauer Riehen Maitli II 2011 00:05:02.683 5:02

528 11 40 6 Amélie Müller SIS Basel Maitli II 2013 00:04:57.563 4:57

539 Isabella Spriggs Maitli II 2012

517 9 37 5 Ceren Göl SIS Basel Maitli II 2013 00:04:39.603 4:39

519 8 29 4 Mirai Lee Ferreró SIS Basel Maitli II 2012 00:04:22.763 4:22

552 7 26 4 Mia Grüninger Riehen Maitli I 2010 00:04:17.500 4:17

501 6 23 3 Marie Behr Maitli II 2013 00:04:14.767 4:14

529 5 22 2 Sofie Müller TV Inzlingen Maitli II 2012 00:04:14.027 4:14

502 4 17 3 Melanie Behr Maitli I 2009 00:04:09.300 4:09

542 3 10 1 Lisa Amélie Zenger Maitli II 2011 00:03:56.040 3:56

526 2 5 2 Marlene Mücke SIS Basel Maitli I 2009 00:03:43.370 3:43

518 1 3 1 Alvina Koch SSC Riehen Maitli I 2008 00:03:29.187 3:29

533 Isabella Paisley Maitli II 2014

Frauen Jugendlauf 39. Chrischona-Lauf

number gender 
place

total 
place

age 
place

first name name association age group year time pace

Start- 
nummer

Geschl.-  
platz

Gesamt- 
platz

AK Platz Vorname Nachname Verein AK Geb.-
Datum

BruttoZeit Pace
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561 27 19 20 Martin Kapitza TV Riehen Buebe II 00:04:21.390 Schweiz 1 4:21

555 30 20 22 Fabio Anello TV Inzlingen Buebe II 00:04:25.690 Baden-
Württemberg

1 4:25

554 31 21 23 Vincent Bauer TV Inzlingen Buebe II 00:04:29.387 Schweiz 1 4:29

549 32 22 24 Artur Brodmann TV Kleinbasel Buebe II 00:04:31.393 Schweiz 1 4:31

553 33 23 25 Jonas Bauer TV Inzlingen Buebe II 00:04:32.573 Schweiz 1 4:32

550 34 24 26 Felix Schäfer Riehen Buebe II 00:04:36.320 Schweiz 1 4:36

548 35 25 27 Oskar Prein Riehen Buebe II 00:04:36.633 Schweiz 1 4:36

562 41 27 30 Alves Tiago TV Riehen Buebe II 00:05:00.037 Schweiz 1 5:00

530 44 28 31 Benedikt Müller TV Inzlingen Buebe II 00:05:12.187 Deutschland 1 5:12

527 46 29 32 Sebastian Müller SIS Basel Buebe II 00:05:19.253 Schweiz 1 5:19

512 25 18 19 Alex Emmerich Turnverein Riehen Buebe II 00:04:17.097 Schweiz 1 4:17

503 52 31 34 Elyes Ben Said Buebe II 00:07:20.563 Schweiz 1 7:20

507 Sebastian Charter SIS Basel Buebe II Schweiz 0

532 Oliver Paisley Buebe II Schweiz 0

537 Martin Schmieder SSC Riehen Buebe II Schweiz 0

534 39 26 29 Thibault Pensa Buebe II 00:04:44.287 Schweiz 1 4:44

538 47 30 33 Jannes Sethmann SIS Basel Buebe II 00:05:20.580 Schweiz 1 5:20

544 24 17 18 Henri Wussler Handball Riehen Buebe II 00:04:16.217 Schweiz 1 4:16

520 20 15 16 Riu Lee Ferreró SIS Basel Buebe II 00:04:13.583 Schweiz 1 4:13

516 2 1 2 Rafael Fritschy 
Williams

Buebe II 00:03:25.073 Frankreich 1 3:25

535 4 2 3 Max Reinhardt TV Riehen Buebe II 00:03:39.680 Schweiz 1 3:39

543 21 16 17 Konstantin Holl Handball Riehen Buebe II 00:04:13.713 Schweiz 1 4:13

506 7 4 5 Maël Berli Buebe II 00:03:48.553 Schweiz 1 3:48

510 8 5 6 Noah Doroh Buebe II 00:03:53.093 Schweiz 1 3:53

541 9 6 7 Moritz Wanner Buebe II 00:03:55.117 Schweiz 1 3:55

557 11 7 8 Ilias Baazzi Riehen Buebe II 00:03:57.267 Schweiz 1 3:57

505 6 3 4 Lars Berli Buebe II 00:03:43.617 Schweiz 1 3:43

511 13 9 10 Felix Emmerich Turnverein Kleinbasel Buebe II 00:04:03.570 Schweiz 1 4:03

545 14 10 11 Emil Hochstrasse
r

FC Amicicia Buebe II 00:04:06.413 Schweiz 1 4:06

556 15 11 12 Matteo Anello TV Inzlingen Buebe II 00:04:07.110 Baden-
Württemberg

1 4:07

525 16 12 13 Jorrik Mertz SIS Basel Buebe II 00:04:08.233 Schweiz 1 4:08

558 18 13 14 Jaron Obrist Amicitia Buebe II 00:04:11.017 Schweiz 1 4:11

559 19 14 15 Adrian Walther TV Inzlingen Buebe II 00:04:12.603 Baden-
Württemberg

1 4:12

522 12 8 9 Killian McCarthy SIS Basel Buebe II 00:03:59.923 Irland 1 3:59

Buebe II Jugendlauf 39. Chrischona-Lauf

531 1 1 1 Sven Niederhause
r

SSC Riehen Buebe I 00:03:08.883 Schweiz 1 3:08

509 28 2 21 Jason Congedo Buebe I 00:04:22.367 Deutschland 1 4:22

521 David Loeb SIS Basel Buebe I Schweiz 0

540 Lachlan Taylor SIS Basel Buebe I Schweiz 0

536 36 3 28 Yohan Richards SIS Basel Buebe I 00:04:38.927 Schweiz 1 4:38

Buebe I Jugendlauf 39. Chrischona-Lauf

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps pace

Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden Pace
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529 22 2 5 Sofie Müller TV Inzlingen Maitli II 00:04:14.027 Deutschland 1 4:14

508 Chloe Charter SIS Basel Maitli II Schweiz 0

546 51 12 18 Lorin Erdem Uni-Hokei Maitli II 00:06:17.400 Schweiz 1 6:17

504 50 11 17 Ilef Ben Said Maitli II 00:05:51.253 Schweiz 1 5:51

547 49 10 16 Giulia Seger Bettingen Maitli II 00:05:50.547 Schweiz 1 5:50

560 45 9 14 Marla Wiesemann TV Inzlingen Maitli II 00:05:17.587 Baden-
Württemberg

1 5:17

524 43 8 13 Sophia McGhee Maitli II 00:05:11.187 Schweiz 1 5:11

551 42 7 12 Amélie Hofbauer Riehen Maitli II 00:05:02.683 Schweiz 1 5:02

528 40 6 11 Amélie Müller SIS Basel Maitli II 00:04:57.563 Schweiz 1 4:57

517 37 5 9 Ceren Göl SIS Basel Maitli II 00:04:39.603 Schweiz 1 4:39

519 29 4 8 Mirai Lee Ferreró SIS Basel Maitli II 00:04:22.763 Schweiz 1 4:22

501 23 3 6 Marie Behr Maitli II 00:04:14.767 Deutschland 1 4:14

533 Isabella Paisley Maitli II Schweiz 0

539 Isabella Spriggs Maitli II Schweiz 0

542 10 1 3 Lisa Amélie Zenger Maitli II 00:03:56.040 Schweiz 1 3:56

Maitli II Jugendlauf 39. Chrischona-Lauf

515 Ana Luísa Fernandes 
Tamura

SIS Basel Maitli I Schweiz 0

514 Ana Cláudia Fernandes 
Tamura

SIS School Maitli I Schweiz 0

523 48 6 15 Aoife McCarthy SIS Basel Maitli I 00:05:25.687 Irland 1 5:25

513 38 5 10 Mayra Faller Maitli I 00:04:42.807 Deutschland 1 4:42

552 26 4 7 Mia Grüninger Riehen Maitli I 00:04:17.500 Schweiz 1 4:17

502 17 3 4 Melanie Behr Maitli I 00:04:09.300 Deutschland 1 4:09

526 5 2 2 Marlene Mücke SIS Basel Maitli I 00:03:43.370 Schweiz 1 3:43

518 3 1 1 Alvina Koch SSC Riehen Maitli I 00:03:29.187 Schweiz 1 3:29

Maitli I Jugendlauf 39. Chrischona-Lauf

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps pace

Start- 
nummer

Gesamt- 
platz

AK Platz Geschl.-  
platz

Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden Pace


